
2024 年 9 月 30 日 
第 1回共済推進県本部代表者会議 

自治労共済推進本部

自治労共済推進本部の実績報告 

【データ断面について】 

項 目 データ断面 備 考

受入共済掛金 2024 年 6 月末 
予定付加掛金 2024 年 7 月末 

保有口数 2024 年 7 月末 
新契約・

保有契約件数

生命系（※1） 2024 年 8 月末 
損害系（※2） 2024 年 7 月末 

（※1）生命系とは以下の共済種目をいう。 
「総合（慶弔）共済」「団体生命共済」「長期共済」「税制適格年金」「こども保障満期金付タイプ」

（※2）損害系とは以下の共済種目をいう。 
「マイカー共済」「自賠責共済」「火災共済」「自然災害共済」

共済事業の実績(全国)
24年7月実績

(掛金は6月実績) 24年度目標 到達率 前年同期 増減 増減率

件数 785,573 754,951 104.05% 794,047 △ 8,474 98.93% △

口数 1,580,038 1,542,000 102.46% 1,598,072 △ 18,034 98.87% △

掛金 193,482 2,314,044 8.36% 195,930 △ 2,448 98.75% △

付加 15,473 91,372 16.93% 15,651 △ 178 98.86% △

新契約 12,416 36,238 34.26% 12,968 △ 552 95.74% △

件数 296,623 277,396 106.93% 300,587 △ 3,964 98.68% △

口数 123,515,385 118,730,109 104.03% 125,185,058 △ 1,669,673 98.66% △

掛金 1,329,706 16,635,981 7.99% 1,366,231 △ 36,526 97.32% ×

付加 658,715 3,870,735 17.01% 668,583 △ 9,868 98.52% △

新契約 3,685 12,441 29.61% 3,824 △ 139 96.36% △

件数 369,766 371,954 99.41% 363,217 6,549 101.80% △

口数 98,402,150 98,346,193 100.05% 96,309,713 2,092,437 102.17% ○

掛金 892,210 13,124,508 6.79% 1,186,109 △ 293,900 75.22% ×

付加 725,851 4,123,543 17.60% 708,886 16,965 102.39% ○

新契約 4,206 22,166 18.97% 3,776 430 111.38% ○

件数 23,932 25,623 93.40% 24,072 △ 140 99.41% ×

口数 3,592,350 3,600,000 99.78% 3,615,000 △ 22,650 99.37% ×

掛金 6,640 38,571 17.21% 6,450 190 102.94% ○

付加 5,038 35,800 14.07% 4,881 158 103.23% △

新契約 1,799 12,824 14.02% 1,885 △ 86 95.43% ×

件数 997,790 957,625 104.19% 994,556 3,234 100.32% ○

口数 50,867,725 50,619,438 100.49% 51,885,598 △ 1,017,874 98.03% △

掛金 1,577,758 24,486,859 6.44% 2,480,349 △ 902,591 63.61% ×

付加 310,954 1,868,550 16.64% 315,339 △ 4,386 98.60% ×

新契約 9,496 62,617 15.16% 9,476 20 100.21% △

件数 2,473,684 2,387,549 103.60% 2,476,479 △ 2,795 99.88% △

口数 277,957,647 272,837,740 101.87% 278,593,441 △ 635,794 99.77% △

掛金 3,999,795 56,599,963 7.06% 5,235,069 △ 1,235,274 76.40% ×

付加 1,716,031 9,990,000 17.17% 1,713,340 2,691 100.15% ○

新契約 31,602 146,286 21.60% 31,929 △ 327 98.97% △

※じちろう退職者団体生命共済の件数、新契約は、その他に含む。（同）口数、掛金、付加は、団体生命共済に含む。

※車両損害補償の件数、新契約は、その他に含む。（同）口数、掛金、付加は、マイカー共済に含む。

（単位：千円・口・件）

共済制度

（単位：千円・口・件）

事業目標に対する到達率 前年同期に対する増減
評価

合計

総合共済

団体生命共済

マイカー共済

自賠責共済

その他
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自治労共済推進本部の取り組み報告【実績報告分冊】
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1．新契約件数 主要共済の実績

（１）団体生命共済 (2024 年 8 月)

目標 実績 到達率 目標達成県支部

12,441 件 4,344 件 34.91% 1 県 

県支部 目標 実績 到達率

東京 139 件 154 件 110.79％ 

（２）じちろう退職者団体生命共済 （2024 年 8 月）

目標 実績 到達率 目標達成県支部

7,063 件 594 件 8.41% 0 県 

県支部 目標 実績 到達率

なし 件 件 ％

（３）じちろうマイカー共済 (2024 年 7 月)

目標 実績 到達率 目標達成県支部

22,166 件 4,206 件 18.97% 0 県 

県支部 目標 実績 到達率

なし 件 件 ％

（４）車両損害補償 （2024 年 7 月）

目標 実績 到達率 目標達成県支部

22,892 件 3,890 件 16.99% 0 県 

県支部 目標 実績 到達率

なし 件 件 ％

（５）自賠責共済 （2024 年 7 月）

目標 実績 到達率 目標達成県支部

12,824 件 1,799 件 14.02% 0 県 

県支部 目標 実績 到達率

なし 件 件 ％

（６）火災共済 （2024 年 7 月）

目標 実績 到達率 目標達成県支部

5,388 件 510 件 9.46% 0 県 
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県支部 目標 実績 到達率

なし 件 件 ％

（７）自然災害共済 （2024 年 7 月）

目標 実績 到達率 目標達成県支部

4,910 件 444 件 9.04% 0 県 

県支部 目標 実績 到達率

なし 件 件 ％

（８）長期共済 （2024 年 8 月）

目標 実績 到達率 目標達成県支部

9,180 件 2,599 件 28.31% 0 県 

県支部 目標 実績 到達率

なし 件 件 ％

（９）税制適格年金 （2024 年 8 月）

目標 実績 到達率 目標達成県支部

5,836 件 971 件 16.63% 0 県 

県支部 目標 実績 到達率

なし 件 件 ％

（１０）こども保障満期金付きタイプ （2024 年 8 月）

目標 実績 到達率 目標達成県支部

688 件 62 件 9.01% 0 県 

県支部 目標 実績 到達率

なし 件 件 ％

（１１）交通災害共済 （2024 年 7 月）

目標 実績 到達率 目標達成県支部

3,903 件 658 件 16.85% 0 県 

県支部 目標 実績 到達率

なし 件 件 ％
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2．特徴的な取り組み 

（１）団体生命共済 

県支部 《上段》ヒアリング理由、《下段》取り組み内容 

秋田 

2024 年 6 月～7 月の実績が前年比 45 件増加 

単組での新採用取り組みにおけるＰＤＣＡが形成されるよう、例年よりも早く「2024 新採

用取り組み方針」を提起し、成功事例として報告がされている「プレ印字申込書の活用」と

「加入申込書当日回収」を方針化した。 

プレ印字申込書の導入では、単組の意向調査をおこない、単組の取り組みや意向に沿ったプ

レ印字申込書を県支部で作成・提供し、9 単組での導入・活用に繋がった。 

この間の共済推進や取り組みにおいて、「お役立ち発想の視点」「単組や担当者の納得感」を

意識した取り組みをおこなっており、単組に成功事例を感じてもらうかが大事だと考え、納得

感のある・成果が感じられる取り組みを意識している。 

今後は各単組において執行部学習会の導入を順次進めていき、単組執行部が共済の必要性と

重要性を理解して、単組が共済活動にあたり自走できる環境の構築をしていきたい。 

【8 月確認】 

 

（２）じちろうマイカー共済 

県支部 《上段》ヒアリング理由、《下段》取り組み内容 
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3．加入拡大モデル単組の取り組み状況 2024 年 6 月～2025 年 5 月（2024 年 9 月速報値） 

目標 実績 到達率 目標達成単組

3,447 件 910 件 26.4% 5 単組 

参考：5 月開始の集計値 

目標 実績 到達率 目標達成単組

3,447 件 1,202 件 34.9% 9 単組 

特徴的な取り組み（実績は 5 月からの累積） 

県支部 単組
目

標

実

績
到達率 取り組み内容

千葉

千葉市職

員労働組

合

30 41 136.7% 

3 月初旬に病院支部執行部を対象に新採対策に関する学習

会を行った。執行部への学習会をもとに、病院の新採説明会

を 4/2 に開催し、県支部および病院支部役員が複数の病院を

分担し説明を行い成果をあげ、本庁なども含め、38 件の団

生の加入となった。【6 月確認】 

長野

松本市職

員労働組

合

42 48 136.7% 

4 月発効時点の加入率は 79.4％で、次期継続募集期では

「みなし組織加入」も外れてしまうことから、執行委員会で

追加取り組みの実施を協議した。「新採対策」「職場訪問・個

別相談」を中心に活動をした結果、6 月発効 26 人、7 月発

効 8 人、8 月発効 10 人が新規加入した。加入率が 80％以上

を超えたため、2025 年 4 月発効の募集基準は「組織加入単

組」判定、さらにモデル単組新規目標数の達成となった。

【新採対策】4/1 新採組合説明会にて一体型加入申込書を配

付し、4/12 までに役員中心に組合加入届とともに加入申込

書を回収（25 人加入）。 

【学習会】4/20 に組合学習会を開催し、共済制度を案内。

個別相談希望可能なアンケートを配布し、相談希望 4 人に

個別対応をした。

【職場訪問、個別相談】5/13～6/末に本庁内、保育園 10

園、給食職場などで実施。職場訪問は役員と書記がペアを組

んで訪問。説明は短時間で行い役員も一緒に質問し、書記が

応えるという場面も多くあった。全体で話しやすい雰囲気作

りが安心につながり、加入にもつながった。個別相談では団

体生命の話に対する反応を見てマイカーへの推進に切り替え

る対応もした。対面で話すことで様々な組合員のニーズに対

応できたことが良かった。【8 月確認】 

石川 金沢市役 20 22 110.0% 2024 年 4 月新採対策として、単組で取り組み方針・方法
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県支部 単組
目

標

実

績
到達率 取り組み内容

所職員組

合

を議論し、個別説明会（20 カ所計 35 回、対象者 93 人）を

開催した。説明会では、新採の「心理的安全性」の確保に以

下を心がけた。①委員長から自分の立ち位置として「市役所

の職員で、同じ職員（職場の先輩）であること」を伝えた。

②組合としては、「じちろう共済を知らなかった・聞いてい

なかった」ということがないよう、説明していること、およ

び、保険に加入する前に、「じちろう共済」の優位性を知っ

て欲しいこと（委員長の加入経験談）を説明した。

また、準備・対応面では、以下の内容に気を付けて活動し

た。①プレ印字加入申込書の活用。参加者へのノベルティの

配布。②質問者への丁寧な事後対応。③クロージングの徹底

（「加入する/しないにかかわらず」必ず申込書を組合へ提出

することを案内し、提出期限を定めた案内、および未提出者

の点検を徹底した。）

以上により、8 月発効時点で、団生本人新規 22 件という結

果になった。引き続き、新入組合員 2 満期例月加入・11 月

継続新規募集にて、加入推進の取り組みを進めていきたい。

【7 月確認】 

滋賀

守山市職

員労働組

合連合会

20 36 180.0% 

当局の入職説明会で共済組合が取り扱っている総合保険に

よくわからないうちに新入職員が加入させられているという

事が問題になっていたため、数年前から入らせない取り組み

を開始した。

去年までは団体生命共済の加入まで取り組めていなかった

が、今年からは掛金を 1 年間、組合で負担してほぼ全員の

加入となった。【6 月確認】 

香川
土庄町職

員組合
10 10 100.0% 

目標達成の主な要因は、2024 年 4 月新規採用者への取り組

みである。

＜4 月新採の取り組み＞ 

① 2024 年 1 月開催共済単組役職員推進会議にて、新採対

策の取り組みを提起した。

② 2024 年 1・2 月期の県本部合同単組オルグにて、現状

把握と 4 月新規採用者への取り組み、および、組織加入

単組を目指すことを確認した。

③ 単組委員長から新採一人ひとりへ事前に 4/1 説明会参加

の声掛けをした。

④ 4/1 新規採用者説明会には対象者全員が参加した。例年

 
54



 

県支部 単組
目

標

実

績
到達率 取り組み内容

夕方に 10 分くらいの共済説明だったが、今年は昼休みに

変更し、弁当を食べながらで説明時間も十分に取れた。そ

の場での申込書回収とはなっていないが、説明会後に書記

による積極的かつ丁寧な声掛け、フォローアップもあり、

新規採用者 12 人中 9 人が加入した（例年 3 人前後の加

入）。

＜2024 年 10 月発効継続募集の取り組み（5、6 月）＞ 

書記による、若年未加入者を中心とした一人ひとりへの声

掛けにより、個別相談から加入へつなげていった。

＜今後の取り組み＞

2024 年度の数字目標は既に達成したが、目標である組織

加入単組達成のため、執行部学習会や単組オルグ、さらには

計画されている 2024 年度スポット募集を活用し、さらなる

加入拡大へつなげる。【7 月確認】 

徳島

石井町職

員労働組

合

10 10 100.0% 

4 月 1 日新規採用者の当局説明会で組合加入～団生加入ま

での同時加入を実施。全員加入とまでは至らなかったが、単

組書記長より「他の保険の勧誘もあると思うが私たちも加入

しているから安心して加入してね」との一声でほとんどの方

が加入。昨年もこの書記長からの一声で全員加入になった。

記入するかどうかの絶妙なタイミングで書記長からの一声が

あるため、効果がある。

また、プレ印字を行い、年齢・性別等が不明だったが年齢

別・男女別に数枚の申込書をクリップでとめ、記入例と一緒

に渡した結果、短い説明会の時間内に加入手続を終わらせる

ことができた。【8 月確認】 

福岡

公立八女

総合病院

職員労働

組合

20 24 120.0% 

<きっかけ> 

2 月 3 日開催の福岡県本部病院部会集会にて、他の病院労組

と協議をする中で、共済推進への取り組みの重要性に対し意

識改革があったこと。

「○○病院にできて、八女病院ができないわけがない」と執

行委員長が直々に共済推進を計画。

<取組み> 

■新採対策

無保障者をなくす目的で早期の「新採学習会」を設定し、懇

親会も当日中におこなうことで、新入組合員との関係構築に
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県支部 単組 
目

標 

実

績 
到達率 取り組み内容 

役立った。 

■若年層対策 

弁当を食べながら、共済動画を視聴してもらう「ランチミー

ティング」を昼休みに開催。ミーティング時に記入してもら

ったアンケートを活用し、後日声掛け活動を実施。執行部と

組合員とのコミュニケーションをとる機会が増え、組織強化

につながっている。 

■全年齢未加入者対策 

在職年次層別に複数回の「共済制度学習会」の実施と、その

後個別対応により丁寧な周知をおこなっており、その結果、

団生やマイカーなど、自治労共済制度全体の口コミが拡がっ

ている。 

 

<その他> 

組織加入単組の重要性を意識しつつ、単組執行部を中心とし

て、自主的に継続的な声かけ活動と、県支部による個別保障

相談での対応を設定した。 

モチベーションを維持する秘訣として、執行部員ごとに加入

件数の目標を立てて推進を進めている。そのため部員自身も

楽しみながら声掛け活動ができている。【7 月確認】 

大分 

豊後大野

市職員連

合労働組

合 

23 32 139.1% 

市職労の新採説明会では、単組書記長が組合と共済制度に

ついて説明し、そのフォローとして県本部が実施したリーダ

ー養成講座の終了者や共済担当者が行った。リーダー養成講

座修了者からは、「自分も未加入だったが学んだことでとて

も良いものだとわかった。是非加入した方が良い」との経験

を伝え、申込書をその場で回収し、新採 30 人全員の加入に

つながった。 

病院職場 13 人の新採は、組合加入全員加入した。今後、

別途共済説明会を実施する。【6 月確認】 

熊本 

菊池市役

所職員労

働組合 

20 27 135.0% 

① 新規採用者説明会のプレプリントによる即時回収を行っ

た。（新規 12 件） 

② 執行部推進協議 → 組合員学習会時に個別相談を促す

アンケートの配布回収 → 県支部による個別相談 → 執

行部＆書記によるクロージング 

③ 執行部の交代にともない、旧執行部から新執行部への取

り組みの継承がしっかりと行われた。 
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県支部 単組 
目

標 

実

績 
到達率 取り組み内容 

新委員長が就任後、自ら団体生命に加入し、執行部を中心

とした声掛け活動や保障相談へ促す取り組みを行っている。

【8 月確認中】 
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2024年度加入拡大モデル単組＿過去2年実績（6月開始） 【別紙1】

6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月
9月
累計

6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月
9月
累計

6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

039 苫小牧市立病院職員組合 370 0 0.0% 10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.0% 20

155 ニセコ町職員組合 69 1 1.4% 7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.0% 10

034 横浜町職員組合 60 35 58.3% 10月 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.0% 10

046 大間町職員労働組合 82 40 48.8% 10月 1 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.0% 10

001 岩手県職員労働組合 1,677 1,150 68.6% 10月 33 28 1 0 2 2 28 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 5 0 21 0 0 0 0 0 0 0 7 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 35 -4 8.6% 32

013 自治労奥州市職員労働組合 214 160 74.8% 4月 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15 4 26.7% 11

021 角田市職員労働組合 242 200 82.6% 1月 10 13 6 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 9 12 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 20 0 60.0% 8

043 宮城県社会福祉協議会労働組合 314 163 51.9% 1月 9 6 2 1 1 0 1 0 0 4 0 0 0 0 4 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 -3 10.0% 9

007 湯沢市役所職員労働組合 354 150 42.4% 10月 4 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 1 10.0% 18

053 美郷町職員労働組合 181 142 78.5% 10月 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 40.0% 6

004 酒田市職員労働組合 610 495 81.1% 11月 4 5 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 1 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20 5 25.0% 15

035 尾花沢市職員労働組合 149 38 25.5% 11月 2 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 20 10 55.0% 9

001 自治労福島県職員連合労働組合 4,541 3,069 67.6% 10月 122 216 2 6 1 0 86 1 2 4 13 2 4 1 9 3 3 2 4 146 2 2 18 23 5 4 4 12 6 9 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 25 200 13 12.5% 175

126 自治労会津美里町職員労働組合 182 62 34.1% 10月 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 -1 0.0% 10

059 村上市職員組合 459 296 64.5% 11月 16 9 0 0 0 0 0 8 0 0 1 0 0 7 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.0% 20

061 南魚沼市職員労働組合 751 342 45.5% 11月 7 16 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 1 1 0 7 0 0 0 5 1 0 0 2 0 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 -7 0.0% 20

001 群馬県職員労働組合 4,454 2,290 51.4% 11月 99 103 6 11 3 2 0 75 0 0 0 1 1 0 22 8 8 1 13 0 70 1 0 0 0 2 0 30 3 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 13 107 -17 12.1% 94

003 前橋市役所職員互助会 1,954 1,533 78.5% 11月 28 28 3 3 1 2 1 16 0 0 0 1 1 0 9 2 1 3 2 2 9 2 2 0 1 4 0 8 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7 26 -1 26.9% 19

001 栃木県職員労働組合 4,341 1,836 42.3% 1月 32 42 0 2 2 1 0 0 0 24 1 1 1 0 5 2 2 1 0 2 2 0 24 4 1 4 0 5 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 55 2 12.7% 48

010 栃木市職員労働組合 877 628 71.6% 1月 12 10 10 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 10 8 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 8 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 20 -4 20.0% 16

011 日光市職員労働組合 542 43 7.9% 1月 3 19 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 9 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 7 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 -9 5.0% 19

028 東海村職員組合 379 74 19.5% 2月 5 12 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 1 1 3 3 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 -3 0.0% 10

029 行方市職員組合 270 122 45.2% 2月 21 9 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 8 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 0 5.0% 19

055 龍ケ崎市職員労働組合 394 99 25.1% 2月 14 15 2 0 0 0 0 0 0 0 11 0 1 0 2 9 0 0 0 0 3 0 0 2 1 0 0 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20 -3 30.0% 14

031 熊谷市職員労働組合 502 113 22.5% 6月 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20 3 25.0% 15

038 自治労加須市職員組合 252 64 25.4% 6月 2 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 -2 5.0% 19

004 武蔵野市職員労働組合 663 159 24.0% 6月 3 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 1 10.0% 18

033 日野市職員組合 1,037 113 10.9% 6月 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20 3 15.0% 17

515 東京清掃労組 3,916 157 4.0% 6月 1 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.0% 20

002 千葉市職員労働組合 5,101 520 10.2% 10月 35 14 20 2 1 0 6 0 1 0 0 0 1 4 23 10 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 11 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 30 30 136.7% -11

045 市川市職員組合 1,511 216 14.3% 10月 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.0% 20

030 寒川町職員労働組合 246 45 18.3% 10月 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 -1 10.0% 9

043 伊勢原市職員組合 341 10 2.9% 1月 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 1 6.7% 14

007 都留市職員組合 307 48 15.6% 7月 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 20 7 35.0% 13

016 上野原市職員組合 142 66 46.5% 7月 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20 3 15.0% 17

032 南アルプス市職員組合 411 23 5.6% 7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.0% 20

001 長野県職員労働組合 4,016 2,943 73.3% 4月 107 86 10 1 16 3 4 5 5 0 0 3 58 2 30 15 9 7 2 1 1 6 4 3 4 30 4 33 8 5 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 32 100 -1 32.0% 68

003 松本市職員労働組合 1,265 1,014 80.2% 4月 59 40 31 1 0 2 2 7 1 1 1 0 12 1 34 26 1 0 1 1 1 0 0 1 1 8 0 28 26 8 10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 48 42 20 114.3% -6

004 黒部市職員労働組合 261 100 38.3% 12月 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 1 5.0% 19

014 砺波市職員労働組合 279 94 33.7% 12月 4 2 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20 4 30.0% 14

001 石川県職員労働組合 3,091 1,201 38.9% 11月 23 28 2 0 0 1 0 17 0 0 0 0 3 0 3 1 1 1 0 0 18 0 0 1 1 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 -3 0.0% 30

002 金沢市役所職員組合 1,623 595 36.7% 11月 25 30 1 0 0 0 0 22 0 1 0 0 1 0 1 0 0 20 0 0 7 0 1 1 0 1 0 20 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 20 2 110.0% -2

047 加賀市医療センター労働組合 329 12 3.6% 11月 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 1 5.0% 19

001 福井県庁職員組合 2,820 1,043 37.0% 10月 58 89 8 0 0 1 49 0 0 0 0 0 0 0 9 36 0 0 4 40 0 2 0 0 0 6 1 40 26 29 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 67 90 27 74.4% 23

005 敦賀市職員労働組合 451 54 12.0% 10月 17 30 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 10 6 11 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 15 11 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 -9 10.0% 18

001 静岡県関係職場労働組合連合 7,183 1,337 18.6% 1月 89 101 0 24 1 1 3 0 0 45 0 0 15 0 26 1 30 4 1 1 2 0 37 1 1 21 2 36 0 18 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 23 120 -13 19.2% 97

003 沼津市職員労働組合連合会 1,472 324 22.0% 1月 8 15 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 4 0 1 1 1 1 0 0 0 0 7 0 0 2 3 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 30 2 16.7% 25

006 岡崎市職員組合 2,375 371 15.6% 4月 11 34 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 7 0 0 3 0 0 0 0 0 0 4 0 0 27 0 3 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 38 5 21.1% 30

061 日進市職員連帯会議 338 11 3.3% 4月 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 -1 0.0% 20

020 各務原市労連 576 134 23.3% 4月 3 17 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 12 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 -4 0.0% 20

063 岐阜県立病院労働組合 2,155 24 1.1% 4月 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 15 0 4 0 0 1 4 1 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 30 0 13.3% 26

002 津市職員組合 1,413 427 30.2% 4月 17 20 2 0 0 1 1 0 0 3 0 3 6 1 3 2 1 1 0 1 0 0 0 0 1 7 7 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 30 0 13.3% 26

003 自治労伊勢市職員労働組合 1,057 510 48.2% 4月 28 35 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 7 18 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 7 26 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 30 0 3.3% 29

043 玉城町職員組合 128 44 34.4% 4月 7 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 2 10.0% 18

024 守山市職員労働組合連合会 442 77 17.4% 10月 13 43 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 0 7 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 4 0 35 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 0 5.0% 19

050 自治労滋賀県職員労働組合 780 107 13.7% 10月 9 13 0 0 0 1 6 1 0 0 0 1 0 0 1 5 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 30 -6 23.3% 23

03

04

05

06

07

08

09

10

11

13

14

15

16

17

18

三重25 三重

滋賀26 滋賀

福井21

石川

福井

静岡

20

愛知

22

23

静岡

愛知

長野

富山

神奈川

山梨

長野

富山

神奈川

山梨

石川

宮城

秋田

山形

福島

新潟

北海道

千葉

茨城

埼玉

群馬

栃木

東京

群馬

栃木

茨城

埼玉

東京

千葉

2023年度 2024年度
組合
員数

団生
保有

加入率
累積
件数

宮城

福島

新潟

秋田

山形

24 岐阜 岐阜

自治労
県コード

県名 加入拡大モデル単組単組コード

01 北海道

19

12

青森

岩手

青森

岩手

前年比
実績

達成率 残件数 県名発効
2022年
度実績

2023年
度実績

目標
件数

2022年度
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2024年度加入拡大モデル単組＿過去2年実績（6月開始） 【別紙1】

6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月
9月
累計

6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月
9月
累計

6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2023年度 2024年度
組合
員数

団生
保有

加入率
累積
件数

自治労
県コード

県名 加入拡大モデル単組単組コード
前年比
実績

達成率 残件数 県名発効
2022年
度実績

2023年
度実績

目標
件数

2022年度

025 八幡市職員労働組合 453 393 86.8% 4月 21 20 0 1 0 0 0 0 1 5 0 1 3 10 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 2 3 12 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 -1 10.0% 18

053 自治労京都市職員労働組合 2,052 937 45.7% 4月 38 19 0 4 8 3 1 0 0 0 0 0 22 0 15 1 0 8 2 0 0 0 0 0 0 8 0 11 4 6 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 12 20 1 60.0% 8

005 大和高田市職員組合 245 105 42.9% 4月 14 15 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 10 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 12 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20 -9 15.0% 17

011 桜井市職員組合 249 49 19.7% 4月 22 10 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.0% 20

001 和歌山県職員労働組合 3,848 1,161 30.2% 2月 64 187 1 6 0 3 0 0 0 5 34 0 3 12 10 27 8 4 5 0 1 1 93 33 0 3 12 44 25 15 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 100 5 49.0% 51

007 有田市職員労働組合連合会 303 255 84.2% 2月 6 13 0 0 0 1 0 1 0 0 4 0 0 0 1 1 2 0 2 0 3 1 0 4 0 0 0 5 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20 1 30.0% 14

020 那智勝浦町職員組合 193 87 45.1% 2月 7 6 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 3 3 0 1 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 7 10 5 70.0% 3

004 大阪市職員労働組合 8,580 7,335 85.5% 10月 90 54 6 7 3 0 36 1 7 14 0 6 1 9 16 13 2 3 1 21 2 2 5 0 1 3 1 19 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 80 -10 11.3% 71

019 忠岡町職員組合 189 32 16.9% 4月 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 1 10.0% 9

074 豊能町職員組合 119 32 26.9% 4月 5 6 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 0 20.0% 8

001 兵庫県職員労働組合 3,978 156 3.9% 11月 13 13 0 1 0 0 1 9 1 1 0 0 0 0 1 0 0 2 1 2 8 0 0 0 0 0 0 3 12 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 30 17 66.7% 10

080 朝来市職員労働組合 280 7 2.5% 7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.0% 20

990 姫路市自治体労働組合連合会 1,691 76 4.5% 7月 7 4 0 5 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 6 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 -2 10.0% 18

001 岡山県関係職員労働組合連合 3,670 904 24.6% 1月 63 42 40 5 2 2 0 0 0 10 0 0 4 0 49 28 0 5 0 0 1 0 3 0 0 3 2 33 7 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 13 60 -20 21.7% 47

004 自治労岡山市現業労働組合 448 189 42.2% 1月 9 8 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 5 0 0 0 1 0 1 0 0 3 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 -1 0.0% 20

065 府中町職員労働組合 212 32 15.1% 1月 3 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.0% 10

099 東広島市職員労働組合 929 204 22.0% 1月 2 3 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 -1 0.0% 20

005 米子市職員労働組合 706 554 78.5% 1月 22 23 8 3 0 0 0 3 0 6 0 0 1 1 11 10 1 1 1 2 2 1 1 0 0 2 2 13 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 20 -4 45.0% 11

006 倉吉市職員労働組合 369 316 85.6% 1月 5 23 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 0 8 3 0 0 2 2 7 0 1 0 0 11 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 23 -2 39.1% 14

018 北栄町職員労働組合 167 133 79.6% 1月 6 6 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 3 0 1 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 1 40.0% 6

008 大田市職員連合労働組合 342 424 124.0% 1月 9 25 7 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 7 4 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 -5 5.0% 19

033 雲南市職員労働組合 346 320 92.5% 1月 23 15 17 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 0 21 7 0 0 5 1 1 0 0 0 0 1 0 12 2 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 20 -3 45.0% 11

001 山口県職員労働組合 3,800 2,323 61.1% 4月 100 126 48 14 0 0 1 2 1 0 1 2 31 0 62 61 22 1 8 1 1 0 0 0 2 30 0 92 51 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 188 -33 31.4% 129

003 下関市職員労働組合 429 198 46.2% 4月 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 2 10.0% 18

005 柳井市役所職員組合 224 188 83.9% 4月 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 20 3 50.0% 10

004 善通寺市職員組合 175 148 84.6% 10月 3 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 6 1 0 1 0 1 2 0 0 0 2 0 8 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20 -2 30.0% 14

011 土庄町職員組合 144 86 59.7% 10月 5 4 1 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 10 7 90.0% 1

004 小松島市職員組合 231 224 97.0% 9月 8 2 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 10 20 8 50.0% 10

075 石井町職員労働組合 203 66 32.5% 9月 9 10 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 40.0% 6

010 八幡浜市職員労働組合 419 471 112.4% 1月 32 13 11 9 4 0 1 0 0 3 1 1 0 2 24 6 1 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0 8 9 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 20 7 75.0% 5

051 松前町職員組合 78 24 30.8% 1月 1 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 10 7 70.0% 3

001 高知県職員連合労働組合 1,599 1,083 67.7% 9月 46 37 5 3 0 20 1 2 1 10 0 0 0 4 28 4 6 1 15 0 0 0 2 5 0 0 4 26 2 4 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 18 50 -8 36.0% 32

002 高知市職員労働組合 1,552 1,132 72.9% 9月 33 43 5 1 2 15 1 2 1 0 1 0 1 4 23 5 8 3 9 4 7 1 4 0 0 0 2 25 2 17 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 31 50 6 62.0% 19

001 福岡県職員労働組合 5,423 4,529 83.5% 1月 177 154 9 25 10 5 11 6 1 90 6 3 9 2 49 3 21 5 8 8 9 4 78 5 4 5 4 37 2 17 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 30 150 -7 20.0% 120

028 大牟田市職員労働組合 1,014 781 77.0% 10月 30 47 2 0 3 1 15 1 1 1 1 3 2 0 6 2 9 4 3 16 2 5 1 0 0 3 2 18 1 9 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 14 20 -4 70.0% 6

125 公立八女総合病院職員労働組合 420 151 36.0% 10月 16 9 0 1 0 0 10 1 1 2 0 1 0 0 1 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 3 1 15 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 20 20 105.0% -1

003 佐賀市職員労働組合 1,383 1,088 78.7% 10月 43 24 0 1 1 1 11 1 0 6 2 0 0 20 3 6 1 1 3 2 0 0 0 0 0 0 11 11 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 50 -5 12.0% 44

010 神埼市職員労働組合 217 88 40.6% 10月 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 2 10.0% 18

069 有田町職員労働組合 132 42 31.8% 10月 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.0% 10

001 長崎県職員連合労働組合 2,602 1,176 45.2% 11月 84 93 2 0 0 0 0 42 1 7 2 18 0 12 2 4 1 10 6 0 33 0 17 0 4 0 18 21 0 6 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 20 65 -1 30.8% 45

007 佐世保市役所職員組合 1,482 637 43.0% 11月 31 19 3 0 0 1 0 12 0 6 0 2 1 6 4 3 0 1 0 0 9 0 1 0 0 0 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 35 -3 2.9% 34

046 自治労雲仙市職員労働組合 210 158 75.2% 11月 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 1 5.0% 19

001 大分県職員連合労働組合 3,641 2,524 69.3% 1月 132 93 9 4 8 6 2 3 2 90 1 3 1 3 27 11 8 1 8 5 4 1 47 1 1 2 4 28 5 16 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 32 116 4 27.6% 84

030 豊後大野市職員連合労働組合 550 533 96.9% 1月 37 38 1 0 0 0 0 1 0 8 0 0 1 26 1 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 30 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 23 2 8.7% 21

047 別府市職員労働組合 560 320 57.1% 1月 19 28 0 11 1 0 1 0 0 5 0 0 0 1 12 0 2 1 1 0 0 0 6 1 0 0 17 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 -4 0.0% 29

003 宮崎市役所職員労働組合 1,002 916 91.4% 10月 24 23 1 3 1 1 7 0 0 0 1 2 1 7 6 2 0 2 1 3 1 1 1 1 0 4 7 5 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 35 -2 8.6% 32

055 美郷町職員労働組合 124 76 61.3% 10月 3 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 0 20.0% 8

007 人吉市役所職員組合 173 128 74.0% 1月 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20 3 15.0% 17

012 菊池市役所職員労働組合 362 139 38.4% 1月 2 8 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 1 1 13 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 26 20 25 130.0% -6

074 自治労八代市職員労働組合 218 108 49.5% 1月 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 7 20 5 35.0% 13

404 曽於市職員組合 322 283 87.9% 10月 17 8 1 4 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 5 0 4 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 4 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20 -1 15.0% 17

406 志布志市職員労働組合 287 270 94.1% 10月 7 10 0 0 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 4 3 3 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 -4 10.0% 18

010 糸満市職員労働組合 217 211 97.2% 12月 4 6 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 -1 10.0% 18

026 与那原町職員労働組合 109 60 55.0% 12月 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.0% 10

128,620 58,786 45.7% 2,274 2,534 311 185 77 100 330 247 31 386 108 65 225 209 673 421 190 118 122 325 217 46 415 104 51 233 292 851 386 241 163 120 0 0 0 0 0 0 0 0 910 3,447 59 26.4% 2,537

※2022年度からは社保労連においても単組目標を設定し、加入拡大モデル単組の取り組みに準じる形で推進にあたることとしている。（加入拡大モデル単組の全国集計には含まない）

001 日本年金機構職員労働組合 6,003 2,012 33.5% 12月 69 39 11 2 2 0 1 1 46 0 0 0 0 6 15 5 7 4 4 1 0 15 2 0 1 0 0 20 1 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7 80 -13 8.8% 73

002 協会けんぽ職員労働組合 1,259 346 27.5% 12月 16 12 0 0 2 1 0 0 12 0 0 0 0 1 3 0 2 1 0 1 0 6 0 0 0 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20 0 15.0% 17
60 社保労連 社保労連
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2024年度加入拡大モデル単組＿過去2年実績（5月開始） 【別紙2】

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月
9月
累計

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月
9月
累計

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月

039 苫小牧市立病院職員組合 370 0 0.0% 10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.0% 20

155 ニセコ町職員組合 69 1 1.4% 7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.0% 10

034 横浜町職員組合 60 35 58.3% 10月 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.0% 10

046 大間町職員労働組合 82 40 48.8% 10月 1 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.0% 10

001 岩手県職員労働組合 1,677 1,150 68.6% 10月 36 28 3 1 0 2 2 28 0 0 0 0 0 0 8 0 1 1 5 0 21 0 0 0 0 0 0 7 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 35 -4 8.6% 32

013 自治労奥州市職員労働組合 214 160 74.8% 4月 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15 4 26.7% 11

021 角田市職員労働組合 242 200 82.6% 1月 10 13 0 6 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 9 0 12 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 20 0 60.0% 8

043 宮城県社会福祉協議会労働組合 314 163 51.9% 1月 9 6 0 2 1 1 0 1 0 0 4 0 0 0 4 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 -3 10.0% 9

007 湯沢市役所職員労働組合 354 150 42.4% 10月 4 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 1 10.0% 18

053 美郷町職員労働組合 181 142 78.5% 10月 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 40.0% 6

004 酒田市職員労働組合 610 495 81.1% 11月 4 5 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 1 1 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 6 20 5 30.0% 14

035 尾花沢市職員労働組合 149 38 25.5% 11月 2 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 20 10 55.0% 9

001 自治労福島県職員連合労働組合 4,541 3,069 67.6% 10月 121 213 0 2 6 1 0 86 1 2 4 13 2 4 9 1 3 3 2 4 146 2 2 18 23 5 4 13 4 6 9 9 1 0 0 0 0 0 0 0 29 200 16 14.5% 171

126 自治労会津美里町職員労働組合 182 62 34.1% 10月 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 -1 0.0% 10

059 村上市職員組合 459 296 64.5% 11月 12 11 3 0 0 0 0 0 8 0 0 1 0 0 3 7 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20 -2 25.0% 15

061 南魚沼市職員労働組合 751 342 45.5% 11月 6 17 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 1 0 1 7 0 0 0 5 1 0 0 2 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 -8 0.0% 20

001 群馬県職員労働組合 4,454 2,290 51.4% 11月 99 103 0 6 11 3 2 0 75 0 0 0 1 1 22 0 8 8 1 13 0 70 1 0 0 0 2 30 0 3 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0 13 107 -17 12.1% 94

003 前橋市役所職員互助会 1,954 1,533 78.5% 11月 33 28 5 3 3 1 2 1 16 0 0 0 1 1 14 0 2 1 3 2 2 9 2 2 0 1 4 8 0 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 7 26 -1 26.9% 19

001 栃木県職員労働組合 4,341 1,836 42.3% 1月 33 42 1 0 2 2 1 0 0 0 24 1 1 1 6 0 2 2 1 0 2 2 0 24 4 1 4 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 7 55 2 12.7% 48

010 栃木市職員労働組合 877 628 71.6% 1月 12 10 0 10 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 10 0 8 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 8 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 20 -4 20.0% 16

011 日光市職員労働組合 542 43 7.9% 1月 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 9 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 10 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 20 -2 40.0% 12

028 東海村職員組合 379 74 19.5% 2月 5 11 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 1 1 3 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 -2 10.0% 9

029 行方市職員組合 270 122 45.2% 2月 21 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 8 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 0 5.0% 19

055 龍ケ崎市職員労働組合 394 99 25.1% 2月 14 15 0 2 0 0 0 0 0 0 0 11 0 1 2 0 9 0 0 0 0 3 0 0 2 1 0 9 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20 -3 30.0% 14

031 熊谷市職員労働組合 502 113 22.5% 6月 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 5 20 3 25.0% 15

038 自治労加須市職員組合 252 64 25.4% 6月 2 3 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 20 -2 5.0% 19

004 武蔵野市職員労働組合 663 159 24.0% 6月 3 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 1 10.0% 18

033 日野市職員組合 1,037 113 10.9% 6月 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20 3 15.0% 17

515 東京清掃労組 3,916 157 4.0% 6月 1 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.0% 20

002 千葉市職員労働組合 5,101 520 10.2% 10月 31 18 0 20 2 1 0 6 0 1 0 0 0 1 23 4 10 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 15 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 30 26 136.7% -11

045 市川市職員組合 1,511 216 14.3% 10月 2 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 1 5.0% 19

030 寒川町職員労働組合 246 45 18.3% 10月 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 -1 10.0% 9

043 伊勢原市職員組合 341 10 2.9% 1月 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 1 6.7% 14

007 都留市職員組合 307 48 15.6% 7月 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 20 7 35.0% 13

016 上野原市職員組合 142 66 46.5% 7月 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20 3 15.0% 17

032 南アルプス市職員組合 411 23 5.6% 7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.0% 20

001 長野県職員労働組合 4,016 2,943 73.3% 4月 115 84 10 10 1 16 3 4 5 5 0 0 3 58 40 2 15 9 7 2 1 1 6 4 3 4 30 35 4 8 5 15 4 0 0 0 0 0 0 0 36 100 1 36.0% 64

003 松本市職員労働組合 1,265 1,014 80.2% 4月 59 41 1 31 1 0 2 2 7 1 1 1 0 12 35 1 26 1 0 1 1 1 0 0 1 1 8 29 0 26 8 10 4 0 0 0 0 0 0 0 48 42 19 114.3% -6

004 黒部市職員労働組合 261 100 38.3% 12月 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 1 5.0% 19

014 砺波市職員労働組合 279 94 33.7% 12月 4 2 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20 4 30.0% 14

001 石川県職員労働組合 3,091 1,201 38.9% 11月 24 28 1 2 0 0 1 0 17 0 0 0 0 3 4 0 1 1 1 0 0 18 0 0 1 1 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 -3 0.0% 30

002 金沢市役所職員組合 1,623 595 36.7% 11月 25 30 0 1 0 0 0 0 22 0 1 0 0 1 1 0 0 0 20 0 0 7 0 1 1 0 1 20 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 22 20 2 110.0% -2

047 加賀市医療センター労働組合 329 12 3.6% 11月 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 1 5.0% 19

001 福井県庁職員組合 2,820 1,043 37.0% 10月 58 88 0 8 0 0 1 49 0 0 0 0 0 0 9 0 36 0 0 4 40 0 2 0 0 0 6 40 1 26 29 0 12 0 0 0 0 0 0 0 68 90 28 75.6% 22

005 敦賀市職員労働組合 451 54 12.0% 10月 7 25 0 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 10 11 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 21 15 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 20 -4 85.0% 3

001 静岡県関係職場労働組合連合 7,183 1,337 18.6% 1月 89 99 0 0 24 1 1 3 0 0 45 0 0 15 26 0 1 30 4 1 1 2 0 37 1 1 21 36 2 0 18 2 3 0 0 0 0 0 0 0 25 120 -11 20.8% 95

003 沼津市職員労働組合連合会 1,472 324 22.0% 1月 8 12 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 4 1 0 1 1 1 0 0 0 0 7 0 0 2 3 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 30 5 26.7% 22

006 岡崎市職員組合 2,375 371 15.6% 4月 11 34 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 7 0 0 3 0 0 0 0 0 0 4 0 0 27 3 0 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 38 5 21.1% 30

061 日進市職員連帯会議 338 11 3.3% 4月 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 0 5.0% 19

020 各務原市労連 576 134 23.3% 4月 3 17 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 12 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 -4 0.0% 20

063 岐阜県立病院労働組合 2,155 24 1.1% 4月 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 15 0 4 0 0 1 4 4 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 30 1 16.7% 25

002 津市職員組合 1,413 427 30.2% 4月 20 14 4 2 0 0 1 1 0 0 3 0 3 6 7 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0 1 7 5 7 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11 30 6 36.7% 19

003 自治労伊勢市職員労働組合 1,057 510 48.2% 4月 23 27 13 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 7 14 18 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 7 19 26 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 30 8 90.0% 3

043 玉城町職員組合 128 44 34.4% 4月 7 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 2 10.0% 18

024 守山市職員労働組合連合会 442 77 17.4% 10月 11 15 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 0 5 7 0 1 0 0 3 0 0 0 0 4 0 8 35 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 20 28 180.0% -16

050 自治労滋賀県職員労働組合 780 107 13.7% 10月 9 13 0 0 0 0 1 6 1 0 0 0 1 0 1 0 5 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 30 -6 23.3% 23

24 岐阜 岐阜

自治労
県コード

県名 加入拡大モデル単組単組コード

01 北海道

19

12

青森

岩手

青森

岩手

前年比
実績

達成率 残件数 県名発効
2022年
度実績

2023年
度実績

目標
件数

2022年度 2023年度 2024年度
組合
員数

団生
保有

加入率
累積
件数

宮城

福島

新潟

秋田

山形

宮城

秋田

山形

福島

新潟

北海道

千葉

茨城

埼玉

群馬

栃木

東京

群馬

栃木

茨城

埼玉

東京

千葉

長野

富山

神奈川

山梨

長野

富山

神奈川

山梨

石川

福井21

石川

福井

静岡

20

愛知

22

23

静岡

愛知

三重25 三重

滋賀26 滋賀

13

14

15

16

17

18

03

04

05

06

07

08

09

10

11

 
61



2024年度加入拡大モデル単組＿過去2年実績（5月開始） 【別紙2】

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月
9月
累計

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月
9月
累計

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月

自治労
県コード

県名 加入拡大モデル単組単組コード
前年比
実績

達成率 残件数 県名発効
2022年
度実績

2023年
度実績

目標
件数

2022年度 2023年度 2024年度
組合
員数

団生
保有

加入率
累積
件数

025 八幡市職員労働組合 453 393 86.8% 4月 27 18 16 0 1 0 0 0 0 1 5 0 1 3 17 10 1 1 0 1 0 0 0 0 0 2 3 13 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 20 1 70.0% 6

053 自治労京都市職員労働組合 2,052 937 45.7% 4月 39 19 1 0 4 8 3 1 0 0 0 0 0 22 16 0 1 0 8 2 0 0 0 0 0 0 8 11 0 4 6 0 2 0 0 0 0 0 0 0 12 20 1 60.0% 8

005 大和高田市職員組合 245 105 42.9% 4月 14 13 1 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 3 11 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20 -7 30.0% 14

011 桜井市職員組合 249 49 19.7% 4月 10 19 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 8 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 20 -9 45.0% 11

001 和歌山県職員労働組合 3,848 1,161 30.2% 2月 54 187 2 1 6 0 3 0 0 0 5 34 0 3 12 12 27 8 4 5 0 1 1 93 33 0 3 56 12 25 15 9 0 0 0 0 0 0 0 0 61 100 5 61.0% 39

007 有田市職員労働組合連合会 303 255 84.2% 2月 6 13 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 0 0 1 0 1 2 0 2 0 3 1 0 4 0 0 5 0 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 6 20 1 30.0% 14

020 那智勝浦町職員組合 193 87 45.1% 2月 4 9 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 3 3 0 1 0 1 0 0 0 0 4 0 0 5 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 7 10 2 70.0% 3

004 大阪市職員労働組合 8,580 7,335 85.5% 10月 94 62 13 6 7 3 0 36 1 7 14 0 6 1 29 9 13 2 3 1 21 2 2 5 0 1 3 28 1 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 10 80 -18 12.5% 70

019 忠岡町職員組合 189 32 16.9% 4月 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 1 10.0% 9

074 豊能町職員組合 119 32 26.9% 4月 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 10 1 30.0% 7

001 兵庫県職員労働組合 3,978 156 3.9% 11月 13 13 0 0 1 0 0 1 9 1 1 0 0 0 1 0 0 0 2 1 2 8 0 0 0 0 0 3 0 12 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 20 30 17 66.7% 10

080 朝来市職員労働組合 280 7 2.5% 7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0.0% 20

990 姫路市自治体労働組合連合会 1,691 76 4.5% 7月 7 4 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 -2 10.0% 18

001 岡山県関係職員労働組合連合 3,670 904 24.6% 1月 64 40 1 40 5 2 2 0 0 0 10 0 0 4 50 0 28 0 5 0 0 1 0 3 0 0 3 33 2 7 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 15 60 -18 25.0% 45

004 自治労岡山市現業労働組合 448 189 42.2% 1月 10 10 6 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 6 5 0 0 1 0 1 0 0 3 0 0 0 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20 -3 15.0% 17

065 府中町職員労働組合 212 32 15.1% 1月 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.0% 10

099 東広島市職員労働組合 929 204 22.0% 1月 2 3 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 -1 0.0% 20

005 米子市職員労働組合 706 554 78.5% 1月 22 22 1 8 3 0 0 0 3 0 6 0 0 1 12 1 10 1 1 1 2 2 1 1 0 0 2 14 2 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 11 20 -3 55.0% 9

006 倉吉市職員労働組合 369 316 85.6% 1月 5 23 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 8 3 0 0 2 2 7 0 1 0 11 0 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 23 -2 39.1% 14

018 北栄町職員労働組合 167 133 79.6% 1月 6 6 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3 0 0 1 2 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 10 1 40.0% 6

008 大田市職員連合労働組合 342 424 124.0% 1月 9 7 0 7 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 7 0 4 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 20 13 95.0% 1

033 雲南市職員労働組合 346 320 92.5% 1月 23 15 0 17 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 21 0 7 0 0 5 1 1 0 0 0 0 1 12 0 2 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 9 20 -3 45.0% 11

001 山口県職員労働組合 3,800 2,323 61.1% 4月 102 126 2 48 14 0 0 1 2 1 0 1 2 31 64 0 61 22 1 8 1 1 0 0 0 2 30 92 0 51 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 59 188 -33 31.4% 129

003 下関市職員労働組合 429 198 46.2% 4月 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 1 10.0% 18

005 柳井市役所職員組合 224 188 83.9% 4月 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 20 3 50.0% 10

004 善通寺市職員組合 175 148 84.6% 10月 2 14 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 6 1 0 1 0 1 2 0 0 0 2 9 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20 -3 30.0% 14

011 土庄町職員組合 144 86 59.7% 10月 5 3 0 1 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 8 100.0% 0

004 小松島市職員組合 231 224 97.0% 9月 8 2 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 10 20 8 50.0% 10

075 石井町職員労働組合 203 66 32.5% 9月 7 10 4 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 7 6 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 10 6 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 100.0% 0

010 八幡浜市職員労働組合 419 471 112.4% 1月 32 15 2 11 9 4 0 1 0 0 3 1 1 0 26 2 6 1 0 1 0 0 0 5 0 0 0 10 0 9 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15 20 5 75.0% 5

051 松前町職員組合 78 24 30.8% 1月 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 10 7 70.0% 3

001 高知県職員連合労働組合 1,599 1,083 67.7% 9月 45 37 3 5 3 0 20 1 2 1 10 0 0 0 31 4 4 6 1 15 0 0 0 2 5 0 0 30 4 2 4 1 11 0 0 0 0 0 0 0 22 50 -8 44.0% 28

002 高知市職員労働組合 1,552 1,132 72.9% 9月 31 45 2 5 1 2 15 1 2 1 0 1 0 1 25 4 5 8 3 9 4 7 1 4 0 0 0 29 2 2 17 2 10 0 0 0 0 0 0 0 33 50 4 66.0% 17

001 福岡県職員労働組合 5,423 4,529 83.5% 1月 180 152 5 9 25 10 5 11 6 1 90 6 3 9 54 2 3 21 5 8 8 9 4 78 5 4 5 39 4 2 17 6 5 0 0 0 0 0 0 0 34 150 -5 22.7% 116

028 大牟田市職員労働組合 1,014 781 77.0% 10月 31 45 1 2 0 3 1 15 1 1 1 1 3 2 7 0 2 9 4 3 16 2 5 1 0 0 3 18 2 1 9 3 1 0 0 0 0 0 0 0 16 20 -2 80.0% 4

125 公立八女総合病院職員労働組合 420 151 36.0% 10月 16 6 0 0 1 0 0 10 1 1 2 0 1 0 1 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 3 15 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 24 20 23 120.0% -4

003 佐賀市職員労働組合 1,383 1,088 78.7% 10月 66 33 43 0 1 1 1 11 1 0 6 2 0 0 46 20 6 1 1 3 2 0 0 0 0 0 0 31 11 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 50 -14 34.0% 33

010 神埼市職員労働組合 217 88 40.6% 10月 11 1 9 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 2 10.0% 18

069 有田町職員労働組合 132 42 31.8% 10月 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 -1 0.0% 10

001 長崎県職員連合労働組合 2,602 1,176 45.2% 11月 84 87 12 2 0 0 0 0 42 1 7 2 18 0 14 12 4 1 10 6 0 33 0 17 0 4 0 33 18 0 6 5 9 0 0 0 0 0 0 0 38 65 5 58.5% 27

007 佐世保市役所職員組合 1,482 637 43.0% 11月 30 20 5 3 0 0 1 0 12 0 6 0 2 1 9 6 3 0 1 0 0 9 0 1 0 0 0 10 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 35 -4 17.1% 29

046 自治労雲仙市職員労働組合 210 158 75.2% 11月 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 1 5.0% 19

001 大分県職員連合労働組合 3,641 2,524 69.3% 1月 139 92 10 9 4 8 6 2 3 2 90 1 3 1 37 3 11 8 1 8 5 4 1 47 1 1 2 31 4 5 16 8 3 0 0 0 0 0 0 0 36 116 5 31.0% 80

030 豊後大野市職員連合労働組合 550 533 96.9% 1月 22 34 11 1 0 0 0 0 1 0 8 0 0 1 12 26 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 26 30 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 23 6 139.1% -9

047 別府市職員労働組合 560 320 57.1% 1月 18 12 0 0 11 1 0 1 0 0 5 0 0 0 12 1 0 2 1 1 0 0 0 6 1 0 0 5 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 29 12 58.6% 12

003 宮崎市役所職員労働組合 1,002 916 91.4% 10月 18 23 1 1 3 1 1 7 0 0 0 1 2 1 7 7 2 0 2 1 3 1 1 1 1 0 4 12 7 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 10 35 -2 28.6% 25

055 美郷町職員労働組合 124 76 61.3% 10月 3 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 0 20.0% 8

007 人吉市役所職員組合 173 128 74.0% 1月 2 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 20 3 15.0% 17

012 菊池市役所職員労働組合 362 139 38.4% 1月 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 1 1 13 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 27 20 26 135.0% -7

074 自治労八代市職員労働組合 218 108 49.5% 1月 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0 1 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 7 20 5 35.0% 13

404 曽於市職員組合 322 283 87.9% 10月 17 8 0 1 4 0 0 12 0 0 0 0 0 0 5 0 0 4 0 0 3 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 20 -1 15.0% 17

406 志布志市職員労働組合 287 270 94.1% 10月 7 10 0 0 0 2 2 3 0 0 0 0 0 0 4 0 3 3 0 0 3 0 0 0 1 0 0 6 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 -4 10.0% 18

010 糸満市職員労働組合 217 211 97.2% 12月 3 7 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 -2 10.0% 18

026 与那原町職員労働組合 109 60 55.0% 12月 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0.0% 10

128,620 58,786 45.7% 2,271 2,451 206 311 185 77 100 330 247 31 386 108 65 225 879 209 421 190 118 122 325 217 46 415 104 51 233 1,060 292 386 241 163 120 0 0 0 0 0 0 0 1,202 3,447 142 34.9% 2,245

※2022年度からは社保労連においても単組目標を設定し、加入拡大モデル単組の取り組みに準じる形で推進にあたることとしている。（加入拡大モデル単組の全国集計には含まない）

001 日本年金機構職員労働組合 6,003 2,012 33.5% 12月 64 45 1 11 2 2 0 1 1 46 0 0 0 0 16 6 5 7 4 4 1 0 15 2 0 1 0 26 0 1 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 7 80 -19 8.8% 73

002 協会けんぽ職員労働組合 1,259 346 27.5% 12月 15 12 0 0 0 2 1 0 0 12 0 0 0 0 3 1 0 2 1 0 1 0 6 0 0 0 1 4 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 20 0 20.0% 16

大阪

兵庫

30

32

大阪

兵庫

奈良

和歌山

28

29

奈良

和歌山

京都27 京都

鳥取

島根

35

36

鳥取

島根

岡山

広島

33

34

岡山

広島

徳島

愛媛

39

40

徳島

愛媛

山口

香川

37

38

山口

香川

大分

宮崎

佐賀

長崎

43

44
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46

佐賀

長崎

大分

宮崎

高知

福岡

41

42

高知

福岡

60 社保労連 社保労連

49 沖縄 沖縄

合　　計

熊本

鹿児島

47
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熊本

鹿児島
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4月発効
岩手、東京、山梨、長野、愛知、岐阜、三重、京都、
奈良、大阪、山口、熊本

5月発効 東京

※「直近3か年の傾向値による目安」について
過去3年分の各年度末実績を100％とした各月の平均進捗率を、今年度の目標に当て嵌
めた目安です。

1月発効
北海道、宮城、新潟、栃木、東京、神奈川、静岡、岡山、
広島、鳥取、島根、徳島、愛媛、福岡、大分、熊本

2月発効 茨城、東京、山梨、和歌山、沖縄

3月発効 対象県なし

10月発効
北海道、青森、岩手、秋田、福島、新潟、茨城、東京、
千葉、神奈川、福井、滋賀、大阪、香川、愛媛、福岡、
佐賀、宮崎、鹿児島、沖縄

11月発効 山形、新潟、群馬、石川、兵庫、佐賀、長崎

12月発効 富山、沖縄、社保労連

7月発効 北海道、東京、神奈川、山梨、兵庫

8月発効 北海道

9月発効 神奈川、徳島、高知

団体生命共済新規契約件数実績（グラフ）

6月発効 宮城、栃木、埼玉、東京、兵庫、大分

第1回共済推進県本部代表者会議
2024年9月30日

自治労共済推進本部
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団体生命共済新規契約件数実績（グラフ）2024年8月速報値

★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 2,524 3,797 4,440 4,891 6,328 7,110 7,499 8,765 9,164 9,400 10,306 12,441
2024年　実績 2,504 3,685 4,344
2023年　実績 2,637 3,824 4,432 4,849 6,133 6,850 7,216 8,458 8,862 9,099 9,912 11,977
2022年　実績 2,102 3,262 3,698 4,129 5,757 6,612 6,956 8,324 8,728 8,955 9,960 11,825

※目標と実績には「本部」と「社保労」が含まれています
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【全国】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 8,097 件

実績累計

4,344

前年 (11,977)

目標 (12,441)
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8,000

10,000

12,000

14,000

★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 443 678 779 822 1,290 1,458 1,498 1,711 1,792 1,820 1,914 2,301
2024年　実績 452 650 770
2023年　実績 407 602 681 714 1,171 1,319 1,343 1,536 1,624 1,644 1,709 2,052
2022年　実績 385 590 662 692 1,177 1,377 1,410 1,673 1,756 1,779 1,870 2,247
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

実績件数
自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【北海道・東北統括本部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 1,531 

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

◆全国順位 新規獲得件数：770件 （3位） 目標達成率：33.5% （3位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 230 351 390 457 557 841 860 986 1,096 1,129 1,184 1,297
2024年　実績 292 401 421
2023年　実績 271 367 404 452 507 748 779 894 986 1,044 1,088 1,190
2022年　実績 163 267 292 362 482 743 750 852 961 973 1,022 1,115
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

実績件数

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【関東統括本部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 876 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

◆全国順位 新規獲得件数：421件 （5位） 目標達成率：32.5% （4位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 422 605 716 754 835 903 1,003 1,106 1,132 1,162 1,558 1,893
2024年　実績 440 649 742
2023年　実績 493 689 777 806 889 941 1,057 1,144 1,167 1,213 1,622 1,937
2022年　実績 323 482 537 583 683 766 849 950 964 979 1,420 1,728

6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月
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実績件数
自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【中部統括本部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績 直近3か年の傾向値による目安

実績累計

目標残件数 1,151 

◆全国順位 新規獲得件数：742件 （4位） 目標達成率：39.2% （2位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 174 298 347 387 547 572 605 710 776 808 913 1,116
2024年　実績 182 304 355
2023年　実績 219 335 381 426 552 576 606 753 816 844 928 1,107
2022年　実績 89 200 232 262 412 436 460 515 584 619 729 896
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

実績件数

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【関西統括本部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 761 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

◆全国順位 新規獲得件数：355件 （6位） 目標達成率：31.8% （5位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 728 1,017 1,102 1,255 1,407 1,451 1,490 1,849 1,890 1,922 2,040 2,391
2024年　実績 675 928 1,033
2023年　実績 697 952 1,060 1,202 1,327 1,373 1,417 1,788 1,836 1,858 1,963 2,330
2022年　実績 707 998 1,053 1,220 1,414 1,453 1,492 1,906 1,941 1,983 2,130 2,431
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

実績件数

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【中四国統括本部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 1,358 

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

◆全国順位 新規獲得件数：1,033件 （1位） 目標達成率：43.2% （1位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 502 814 1,059 1,168 1,647 1,861 1,970 2,325 2,411 2,492 2,618 3,343
2024年　実績 457 743 1,013
2023年　実績 545 865 1,110 1,226 1,662 1,867 1,967 2,294 2,384 2,446 2,551 3,309
2022年　実績 422 710 903 990 1,568 1,815 1,915 2,348 2,442 2,542 2,709 3,321
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

実績件数

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【九州統括本部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 2,330 

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

◆全国順位 新規獲得件数：1,013件 （2位） 目標達成率：30.3% （6位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 34 146 195 201 272 274 285 328 346 347 357 375
2024年　実績 28 116 170
2023年　実績 31 104 136 140 200 200 207 240 252 252 252 270
2022年　実績 25 137 181 184 251 257 268 314 340 341 354 375
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【北海道支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績
2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 205 件

実績累計

新規獲得件数：170件 （9位） 目標達成率：45.3% （12位）

●対組合員加入率 25.12% （38位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 6 18 21 24 82 86 92 108 115 116 134 140
2024年　実績 6 17 19
2023年　実績 7 19 23 24 66 69 71 99 100 101 122 127
2022年　実績 3 9 12 16 97 101 107 120 133 135 144 151
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【青森県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

目標残件数 121 件

直近3か年の傾向値による目安

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：19件 （42位） 目標達成率：13.6% （43位）

●対組合員加入率 47.08% （23位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 10 18 27 29 60 63 67 72 72 75 126 140
2024年　実績 8 11 14
2023年　実績 8 17 23 24 48 48 50 56 56 56 89 99
2022年　実績 7 11 14 17 47 50 52 55 55 57 105 115
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【岩手県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

目標残件数 126 件

直近3か年の傾向値による目安

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：14件 （47位） 目標達成率：10.0% （46位）

●対組合員加入率 66.41% （10位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 58 85 97 99 101 103 105 198 201 202 205 232
2024年　実績 66 97 100
2023年　実績 59 80 88 88 89 90 90 150 150 152 153 176
2022年　実績 40 62 70 73 76 77 78 202 204 205 212 232
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【宮城県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 132 件

実績累計

新規獲得件数：100件 （16位） 目標達成率：43.1% （13位）

●対組合員加入率 48.22% （22位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 15 28 34 35 87 88 89 97 98 104 105 140
2024年　実績 60 70 100
2023年　実績 10 25 29 31 74 74 75 80 80 84 84 121
2022年　実績 17 24 28 28 79 80 81 90 90 97 98 128
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【秋田県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 40 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

新規獲得件数：100件 （16位） 目標達成率：71.4% （3位）

●対組合員加入率 37.66% （29位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 66 74 81 92 93 148 152 161 165 167 168 273
2024年　実績 77 81 91
2023年　実績 67 79 88 101 102 150 150 165 169 169 170 249
2022年　実績 48 53 55 62 63 131 135 146 153 156 156 257
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【山形県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績
2024年実績

目標残件数 182 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

新規獲得件数：91件 （20位） 目標達成率：33.3% （22位）

●対組合員加入率 49.99% （20位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 146 194 203 212 449 459 471 488 519 525 536 590
2024年　実績 97 141 157
2023年　実績 117 161 171 179 453 467 478 503 540 546 554 606
2022年　実績 157 201 205 213 453 464 472 483 506 512 524 580
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【福島県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 433 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

新規獲得件数：157件 （11位） 目標達成率：26.6% （27位）

●対組合員加入率 74.52% （7位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 102 117 126 136 149 232 233 262 280 288 291 411
2024年　実績 110 117 119
2023年　実績 108 117 123 127 139 221 222 243 277 284 285 404
2022年　実績 88 93 97 99 111 217 217 263 275 276 277 409
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【新潟県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 292 件

実績累計

新規獲得件数：119件 （14位） 目標達成率：29.0% （25位）

●対組合員加入率 57.37% （16位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 31 52 61 73 78 316 319 320 322 325 345 353
2024年　実績 11 26 30
2023年　実績 21 41 50 66 70 290 294 296 297 301 319 323
2022年　実績 28 47 55 60 63 317 320 321 321 325 348 353
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【群馬県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 323 件

実績累計

新規獲得件数：30件 （38位） 目標達成率：8.5% （47位）

●対組合員加入率 57.68% （15位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 31 44 46 48 51 54 56 122 129 131 136 141
2024年　実績 4 11 18
2023年　実績 33 42 43 43 48 54 57 129 134 137 143 152
2022年　実績 28 39 44 46 48 50 51 116 121 122 124 127
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【栃木県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 123 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

新規獲得件数：18件 （43位） 目標達成率：12.8% （44位）

●対組合員加入率 31.79% （31位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 23 36 43 45 63 65 67 68 142 156 158 170
2024年　実績 26 36 38
2023年　実績 44 58 69 71 81 87 88 91 164 202 205 223
2022年　実績 15 26 32 35 61 61 61 61 156 157 160 162
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【茨城県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 132 件

2024年実績

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：38件 （36位） 目標達成率：22.4% （32位）

●対組合員加入率 35.95% （30位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 60 65 66 75 77 82 83 88 91 97 99 100
2024年　実績 14 15 15
2023年　実績 15 15 15 16 16 16 17 19 20 23 23 24
2022年　実績 24 28 29 35 35 37 37 39 40 41 41 41
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【埼玉県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 85 件

2024年実績
2023年実績

実績累計

新規獲得件数：15件 （46位） 目標達成率：15.0% （42位）

●対組合員加入率 23.69% （39位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 86 93 97 102 109 112 119 124 126 127 130 139
2024年　実績 147 152 154
2023年　実績 125 129 134 136 143 143 155 160 163 164 165 176
2022年　実績 36 41 41 47 51 53 55 60 60 61 63 66
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【東京都支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

目標残件数 -15 件

直近3か年の傾向値による目安

2024年実績
2023年実績

実績累計

新規獲得件数：154件 （12位） 目標達成率：110.8% （1位）

●対組合員加入率 9.77% （47位）

154

前年 (176)

目標 (139)

0

50

100

150

200

 
73



★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 20 28 30 31 61 61 62 66 66 67 69 115
2024年　実績 61 63 63
2023年　実績 12 17 19 19 31 31 32 36 36 37 37 66
2022年　実績 24 33 34 34 77 77 78 80 80 80 81 139
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【千葉県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 52 件

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：63件 （27位） 目標達成率：54.8% （7位）

●対組合員加入率 14.61% （45位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 9 44 53 91 118 121 123 149 150 156 165 179
2024年　実績 20 60 63
2023年　実績 9 37 44 71 86 91 96 123 124 132 141 154
2022年　実績 8 47 50 98 128 129 129 156 156 159 168 179
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【神奈川県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 116 件

2024年実績

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：63件 （27位） 目標達成率：35.2% （20位）

●対組合員加入率 18.98% （42位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 8 28 32 33 42 47 50 50 63 65 80 100
2024年　実績 9 38 40
2023年　実績 12 28 30 30 32 36 40 40 48 48 55 72
2022年　実績 0 6 7 7 19 19 19 19 27 28 37 48
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【山梨県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 60 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

新規獲得件数：40件 （35位） 目標達成率：40.0% （16位）

●対組合員加入率 18.50% （43位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 107 139 158 179 187 197 208 218 222 230 380 418
2024年　実績 92 132 161
2023年　実績 120 169 188 197 203 208 215 220 224 230 352 376
2022年　実績 81 105 128 156 165 182 197 205 208 211 412 447
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【長野県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 257 件

実績累計

新規獲得件数：161件 （10位） 目標達成率：38.5% （17位）

●対組合員加入率 49.60% （21位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 134 199 203 205 206 207 265 267 268 269 280 300
2024年　実績 175 234 236
2023年　実績 150 199 205 206 208 209 264 266 267 268 277 293
2022年　実績 101 166 171 172 172 172 227 228 228 229 240 261
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【富山県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

2023年実績

目標残件数 64 件

実績累計

新規獲得件数：236件 （2位） 目標達成率：78.7% （2位）

●対組合員加入率 40.33% （28位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 5 6 19 20 21 82 82 83 86 86 96 115
2024年　実績 3 5 27
2023年　実績 1 2 23 23 24 60 60 61 66 67 75 84
2022年　実績 6 7 7 8 8 62 62 63 63 63 69 90
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【石川県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

目標残件数 88 件

直近3か年の傾向値による目安

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：27件 （40位） 目標達成率：23.5% （30位）

●対組合員加入率 25.59% （36位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 125 127 128 130 182 183 187 188 191 193 201 277
2024年　実績 106 139 140
2023年　実績 149 150 150 154 201 201 208 208 214 216 226 304
2022年　実績 82 82 82 84 157 159 162 163 165 167 176 242
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【福井県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

目標残件数 137 件

直近3か年の傾向値による目安

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：140件 （13位） 目標達成率：50.5% （9位）

●対組合員加入率 42.84% （26位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 3 49 55 56 58 59 60 130 132 132 180 194
2024年　実績 4 43 46
2023年　実績 2 60 71 72 75 77 77 143 146 147 200 210
2022年　実績 0 44 47 48 51 52 53 129 131 131 166 179
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【静岡県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 148 件

2024年実績

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：46件 （32位） 目標達成率：23.7% （29位）

●対組合員加入率 20.49% （40位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 17 24 26 28 29 32 33 39 42 46 96 140
2024年　実績 21 23 31
2023年　実績 26 36 39 39 40 41 41 47 48 55 123 165
2022年　実績 12 15 17 18 20 24 25 32 32 34 73 103
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【愛知県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 109 件

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：31件 （37位） 目標達成率：22.1% （33位）

●対組合員加入率 16.13% （44位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 13 33 44 47 59 61 81 82 89 91 118 142
2024年　実績 8 13 30
2023年　実績 17 29 37 42 61 65 102 104 105 111 138 167
2022年　実績 14 26 32 35 41 41 48 50 53 53 74 90
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【岐阜県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 112 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

新規獲得件数：30件 （38位） 目標達成率：21.1% （34位）

●対組合員加入率 20.36% （41位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 27 38 86 91 96 99 104 113 117 129 212 307
2024年　実績 31 60 71
2023年　実績 28 44 64 73 77 80 90 95 97 119 231 338
2022年　実績 27 37 53 62 69 74 75 80 84 91 210 316
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【三重県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

目標残件数 236 件

直近3か年の傾向値による目安

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：71件 （23位） 目標達成率：23.1% （31位）

●対組合員加入率 46.62% （25位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 38 49 54 56 83 86 99 101 101 113 113 142
2024年　実績 54 61 68
2023年　実績 65 77 78 79 101 103 117 119 119 131 131 168
2022年　実績 23 30 33 37 61 65 72 74 74 87 87 97
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【滋賀県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

目標残件数 74 件

直近3か年の傾向値による目安

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：68件 （25位） 目標達成率：47.9% （11位）

●対組合員加入率 29.59% （34位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 3 11 21 27 32 32 33 37 37 39 78 100
2024年　実績 10 16 16
2023年　実績 2 3 12 15 17 18 18 18 18 20 37 50
2022年　実績 0 5 13 19 21 21 22 27 27 28 61 72
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【京都府支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 84 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

新規獲得件数：16件 （45位） 目標達成率：16.0% （41位）

●対組合員加入率 27.63% （35位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 28 36 50 53 56 60 66 68 69 69 81 141
2024年　実績 12 14 23
2023年　実績 36 39 48 53 56 58 65 68 69 69 79 127
2022年　実績 9 21 29 30 31 35 39 41 41 41 53 102
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【奈良県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

目標残件数 118 件

直近3か年の傾向値による目安

2024年実績

実績累計

新規獲得件数：23件 （41位） 目標達成率：16.3% （40位）

●対組合員加入率 25.38% （37位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 18 40 45 66 69 74 75 120 187 187 197 214
2024年　実績 30 59 70
2023年　実績 33 53 61 83 84 90 92 186 244 244 252 268
2022年　実績 1 15 17 31 33 34 34 39 107 107 117 138
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【和歌山県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

目標残件数 144 件

直近3か年の傾向値による目安

2024年実績

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：70件 （24位） 目標達成率：32.7% （23位）

●対組合員加入率 30.39% （32位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 62 81 94 102 197 199 207 254 257 267 313 363
2024年　実績 54 75 94
2023年　実績 69 89 104 113 189 192 198 244 248 256 305 352
2022年　実績 44 70 79 83 195 199 209 248 249 262 315 363
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【大阪府支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 269 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

新規獲得件数：94件 （18位） 目標達成率：25.9% （28位）

●対組合員加入率 53.50% （18位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 21 83 86 89 104 116 120 122 122 129 131 156
2024年　実績 22 79 84
2023年　実績 14 74 78 83 105 115 116 118 118 124 124 142
2022年　実績 12 59 61 62 71 82 84 86 86 94 96 124
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【兵庫県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 72 件

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：84件 （21位） 目標達成率：53.8% （8位）

●対組合員加入率 10.61% （46位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 65 74 78 83 85 86 86 110 110 112 117 140
2024年　実績 11 13 17
2023年　実績 43 52 60 64 67 69 69 86 87 89 94 132
2022年　実績 62 69 71 74 76 76 76 105 105 106 112 119
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【岡山県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 123 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

新規獲得件数：17件 （44位） 目標達成率：12.1% （45位）

●対組合員加入率 29.81% （33位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 114 153 171 181 186 189 193 312 325 330 339 346
2024年　実績 137 164 173
2023年　実績 97 124 151 158 162 165 168 292 307 308 321 326
2022年　実績 99 151 163 173 177 179 185 315 328 335 343 346
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【広島県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 173 件

実績累計

新規獲得件数：173件 （8位） 目標達成率：50.0% （10位）

●対組合員加入率 41.60% （27位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 43 155 172 182 189 195 200 241 245 249 262 267
2024年　実績 67 166 182
2023年　実績 51 140 158 176 182 186 191 223 232 236 243 249
2022年　実績 41 151 164 169 175 181 185 239 240 243 264 267
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【鳥取県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

目標残件数 85 件

直近3か年の傾向値による目安

2024年実績 2023年実績

実績累計

新規獲得件数：182件 （6位） 目標達成率：68.2% （5位）

●対組合員加入率 65.18% （11位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 224 231 234 238 243 252 255 311 316 322 327 498
2024年　実績 187 192 201
2023年　実績 218 231 234 243 245 252 255 329 335 339 346 531
2022年　実績 222 227 229 233 235 248 249 316 318 328 330 482
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【島根県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 297 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

新規獲得件数：201件 （5位） 目標達成率：40.4% （15位）

●対組合員加入率 92.98% （2位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 132 197 206 215 221 226 236 240 244 248 318 334
2024年　実績 138 179 209
2023年　実績 154 212 223 235 241 249 264 268 273 280 340 357
2022年　実績 122 185 192 197 203 206 216 221 224 228 314 330
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【山口県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

目標残件数 125 件

直近3か年の傾向値による目安

実績累計

新規獲得件数：209件 （4位） 目標達成率：62.6% （6位）

●対組合員加入率 63.20% （13位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 73 87 101 103 163 166 176 186 191 195 206 232
2024年　実績 52 73 82
2023年　実績 52 65 85 89 147 151 165 179 184 185 194 206
2022年　実績 76 96 103 103 171 175 186 189 192 199 211 232
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【香川県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

目標残件数 150 件

直近3か年の傾向値による目安

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：82件 （22位） 目標達成率：35.3% （19位）

●対組合員加入率 57.79% （14位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 36 49 55 119 120 124 125 173 174 176 177 255
2024年　実績 27 39 44
2023年　実績 29 46 51 97 100 107 109 164 164 164 164 244
2022年　実績 40 46 51 125 126 127 127 175 177 181 184 255
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【徳島県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

目標残件数 211 件

直近3か年の傾向値による目安

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：44件 （34位） 目標達成率：17.3% （39位）

●対組合員加入率 53.44% （19位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 12 21 27 29 81 86 88 127 131 132 134 140
2024年　実績 22 39 57
2023年　実績 12 15 19 20 56 60 60 102 103 105 105 111
2022年　実績 17 34 37 40 140 141 142 203 210 211 214 225
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【愛媛県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 83 件

2024年実績

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：57件 （30位） 目標達成率：40.7% （14位）

●対組合員加入率 91.79% （3位）

57

前年 (111)

目標 (140)

0

20

40

60

80

100

120

140

160

★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 32 53 63 114 121 128 134 148 154 157 162 179
2024年　実績 34 63 68
2023年　実績 41 67 79 120 127 134 136 145 151 152 156 174
2022年　実績 28 39 43 106 111 120 126 143 147 152 158 175
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【高知県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

直近3か年の傾向値による目安

2024年実績

2023年実績

目標残件数 111 件

実績累計

新規獲得件数：68件 （25位） 目標達成率：38.0% （18位）

●対組合員加入率 72.21% （8位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 156 223 252 269 378 404 421 512 529 547 573 729
2024年　実績 142 214 248
2023年　実績 167 255 282 306 401 440 464 556 576 596 621 809
2022年　実績 131 190 216 223 390 411 424 535 550 571 600 735
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【福岡県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 481 件

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：248件 （1位） 目標達成率：34.0% （21位）

●対組合員加入率 79.69% （6位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 28 48 70 78 119 143 161 173 182 191 200 301
2024年　実績 28 48 58
2023年　実績 29 46 72 79 102 105 112 125 134 139 143 200
2022年　実績 24 40 51 52 111 148 171 183 187 197 211 301
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【佐賀県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 243 件

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：58件 （29位） 目標達成率：19.3% （36位）

●対組合員加入率 67.19% （9位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 69 104 121 130 144 226 236 258 261 281 286 330
2024年　実績 50 85 94
2023年　実績 77 123 143 153 156 237 244 267 269 284 285 323
2022年　実績 53 79 81 86 87 195 199 224 228 255 261 305
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【長崎県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 236 件

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：94件 （18位） 目標達成率：28.5% （26位）

●対組合員加入率 56.33% （17位）

94

前年 (323)

目標 (330)

0

50

100

150

200

250

300

350

★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 82 107 117 127 132 147 152 252 256 260 265 554
2024年　実績 61 97 107
2023年　実績 65 97 104 117 124 140 144 221 228 230 235 546
2022年　実績 83 107 117 125 130 136 138 292 297 303 305 554
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【大分県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 447 件

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：107件 （15位） 目標達成率：19.3% （35位）

●対組合員加入率 98.24% （1位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 13 37 54 58 145 155 160 184 203 209 218 249
2024年　実績 11 32 46
2023年　実績 17 37 56 58 95 101 107 116 133 135 146 177
2022年　実績 9 27 33 40 150 154 156 189 209 216 225 249
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【宮崎県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 203 件

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：46件 （32位） 目標達成率：18.5% （37位）

●対組合員加入率 64.87% （12位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 29 47 135 158 178 188 193 233 237 241 293 324
2024年　実績 72 88 230
2023年　実績 45 63 148 180 198 208 212 247 250 254 293 339
2022年　実績 21 39 122 144 166 175 181 231 236 239 323 345
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【熊本県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 94 件

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：230件 （3位） 目標達成率：71.0% （4位）

●対組合員加入率 46.96% （24位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 84 164 207 231 424 442 454 467 482 496 507 565
2024年　実績 75 140 179
2023年　実績 113 183 225 247 486 496 509 516 532 539 549 616
2022年　実績 76 147 176 199 404 426 439 449 467 490 502 541
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【鹿児島県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 386 件

2023年実績

実績累計

新規獲得件数：179件 （7位） 目標達成率：31.7% （24位）

●対組合員加入率 85.90% （5位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 36 79 101 113 125 157 192 244 259 266 276 291
2024年　実績 18 39 51
2023年　実績 32 61 80 86 100 140 175 246 262 269 279 299
2022年　実績 25 81 107 121 130 170 207 245 268 271 282 291
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【沖縄県支部】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 240 件

2024年実績

実績累計

新規獲得件数：51件 （31位） 目標達成率：17.5% （38位）

●対組合員加入率 90.06% （4位）
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 10 18 24 27 29 31 91 93 94 95 95 100
2024年　実績 4 8 8
2023年　実績 5 14 19 23 25 26 47 49 49 50 51 52
2022年　実績 11 13 17 18 19 20 78 78 78 78 78 85
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【社保労】

2023年 実績

2024到達目安

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

直近3か年の傾向値による目安

目標残件数 92 件

実績累計
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★団体生命共済合計
6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

2024到達目安 - - - - - - - - - - - -
2024年　実績 2 2 2
2023年　実績 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022年　実績 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

自治労 団体生命共済新規契約件数実績 【本部支部】

2023年 実績

2024年 実績

2023年実績

2024年実績

実績累計
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